
令和 7 年 10 月吉日 
山形県理学療法士会会員各位 

第 51 回天皇杯東北ブロック予選会実行委員長 
東北車いすバスケットボール連盟事務局長 

増子 恵美 
 

第 51 回天皇杯東北ブロック予選会ボランティアスタッフ募集のご案内 
 
拝啓 初秋の候、貴会の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げま
す。平素より車いすバスケットボール競技の発展にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう
ございます。 
さて、このたび「第 51 回天皇杯東北ブロック予選会」を下記のとおり開催する運びとな

りました。会場が 2 階に位置することから、車いすや競技用具の運搬などに際し、多くのボ
ランティアスタッフの協力が不可欠となっております。つきましては、ぜひ皆様のご協力を
賜りたく、下記の通りご案内申し上げます。 
 ご多忙のこととは存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 
日 時：令和 7 年 12 月 6日（土）・7 日（日） ※いずれか 1 日だけの参加も可能です 

   各日 9：00～18：00（予定） 
会 場：東根市中央運動公園 体育館 
内 容：車いす・競技用具などの搬入・搬出補助 
支 給：昼食は主催者にてご用意いたします 
費 用：交通費・その他飲食費については恐れ入りますがご負担をお願いいたします 
保 険：活動中の事故に備え、損保ジャパン スポーツレクリエーション保険に加入いたし

ます（ご不安な方は、別途個人でのボランティア保険のご加入もご検討ください） 
 
お申し込み・お問い合わせ先 

第 51 回天皇杯東北ブロック予選会実行委員 
氏名：村田 宙（むらた そら） 
TEL：090-9740-6742 
MAIL：yamagata.ib.brothers.info@gmail.com 

 
ご協力いただける方は、上記連絡先までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 


